
 

 

 

 

Město Smečno, nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno, IČ: 00234893 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

(podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

- dále jen „zákon“) 

 

k zadávacímu řízení veřejné zakázky na stavební práce 

 

„ČOV Smečno – rozšíření kapacity“ 
 

 

1. Zadavatel:  

Město Smečno 

nám. T.G. Masaryka 12 

273 05 Smečno 

IČ: 00234893 

DIČ: CZ00234893 

Zastoupen: Mgr. Pavlou Štrobachovou MPA, starostkou města 

Kontaktní údaje zadavatele: Mgr. Pavla Štrobachová MPA 

Telefon: +420 312 547 823, +420 602 892 778 

Fax: +420 312 547 823 

E-mail: starostka@meusmecno.cz  

 

Osoba pověřená organizačním řízením: 

Josef Hrdina                                             

Dolní Hbity 77 

262 62 Dolní Hbity 

IČ: 458 58 543 

Tel: +420 724 292 315 

E-mail: evord@seznam.cz  

 

2. Vymezení předmětu zakázky a jeho specifikace: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavebních, montážních a řemeslných prací  

a dodávek spojených s provedením zakázky „ČOV Smečno – rozšíření kapacity“, a to v souladu s 

projektovou a zadávací dokumentací.  

 

 

 

Smečno dne 6.5.2019 

Ev.č.: 19109 

 

mailto:starostka@meusmecno.cz
mailto:evord@seznam.cz


 2 

Jedná se o rekonstrukci a rozšíření stávající čistírny odpadních vod ze současné kapacity 2100 EO na 

kapacitu 2700 EO. Současná technologie dvoustupňového čištění odpadních vod bude nahrazena 

novou technologií pracující na aktivačním principu s využitím jemnobublinné aerace. Aktivace je 

navržena jako nízkozatížený systém s vysokou hodnotou stáří kalu a aerobní stabilizací kalu.  Při 

realizaci stavebních úprav dojde rovněž k dostavbě objektů dešťové zdrže a aktivace s DN.  

Bližší údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

                     CPV  

45232421-9 Čistírny odpadních vod 

45232420-2 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 

45252200-0 Zařízení čistíren odpadních vod 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: I. etapa =    14.430.962,- Kč bez DPH 

                                                                  II. etapa =      8.770.131,- Kč bez DPH 

                                                                  CELKEM = 23.201.093,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň maximální možná nabídková cena, tuto cenu nesmí 

účastník zadávacího řízení ve své nabídce překročit. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Předložená nabídka s vyšší než přípustnou a nepřekročitelnou 

cenou bude z účasti v zadávacím řízení vyřazena. 

 

4. Časová specifikace – doba plnění I. a II. etapy: 

Předpokládaný termín zahájení doby plnění I. etapy: červenec 2019 

Termín ukončení doby plnění I. etapy: do 12 měsíců od převzetí staveniště dodavatelem 

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení 

červenec 2019, je zadavatel oprávněn jej posunout na jinou dobu, smluvní doba provedení prací 

zůstává nezměněna. 

Předpokládaný termín zahájení doby plnění II. etapy: červenec 2020 

Termín ukončení doby plnění II. etapy: do 10 měsíců od převzetí staveniště dodavatelem 

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení 

červenec 2019, je zadavatel oprávněn jej posunout na jinou dobu, smluvní doba provedení prací 

zůstává nezměněna. 

 

5. Místo plnění: 

Místem plnění jsou pozemky parc. č. 959/8 a 973/6 v katastrálním území Smečno [750841], obec 

Smečno. 

 

6. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 15.5.2019 v 13:00  hodin se srazem zájemců před objektem 

ČOV Smečno.   

 

7. Podmínky pro získání zadávací dokumentace: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci 

včetně příloh na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5  

Zadávací dokumentace je poskytována formou neomezeného a přímého dálkového přístupu. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5


 3 

8. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být 

podána písemně v elektronické podobě, nejlépe prostřednictvím elektronického nástroje – profilu 

zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud žádost není doručena včas, a to nejpozději 7 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace včetně 

přesného znění žádosti dodavatele uveřejní zadavatel na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávací 

dokumentace rovněž bez předchozí žádosti dodavatele. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení 

do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 

pracovních dnů, o kolik přesáhla doba doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 

uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 

výše uvedenou lhůtu pro uveřejnění vysvětlení na profilu zadavatele. 

 

9. Způsob zpracování nabídky – obsah a forma: 

Způsob zpracování nabídky, obsah a forma je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

10. Požadavky na kvalifikaci: 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

a) základní způsobilost podle § 74 zákona, 

b) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 zákona a  

c) technickou kvalifikaci podle § 79 zákona 

 

 

Způsob prokázání kvalifikace v nabídce: 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předloží dodavatel doklady o kvalifikaci v nabídce 

v kopiích a může je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona.  

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů či úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a 

profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v  zemi svého sídla v  posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo  

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5


 4 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo  

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

(§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů), vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím 

souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých 

souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního organu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat osoby uvedené  

v odst. 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

 

Prokázání základní způsobilosti podle § 75 zákona 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušeného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

Způsob prokázání základní způsobilosti v nabídce: 

Splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením kopií dokladů dle § 75 zákona nebo 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle  

§ 87 zákona. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní způsobilost 

požadovanou zadavatelem. 

 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 zákona, prokáže dodavatel předložením:  

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, 

 dokladu o oprávnění k  podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 



 5 

vyžadují, zejména dokladu prokazující příslušené živnostenské oprávnění či licenci (dodavatel 

jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského rejstříku 

[§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění], nebo živnostenský list, popř. listy v 

rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky), a to minimálně v rozsahu: 

- živnostenského oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- živnostenského oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě, 

- živnostenského oprávnění na výkon zeměměřičských činností. 

(či i jiným obdobným oprávněním podnikat než shora uvedeným, a to v případě, pokud je 

takové oprávnění svým charakterem ekvivalentní ke splnění předmětu této veřejné zakázky), 

 dokladu osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje - Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství. 

Dodavatel současně doloží doklad o vztahu mezi dodavatelem a osobou jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, např. čestné prohlášení o pracovněprávním vztahu, 

písemný závazek jiné osoby či kopii smlouvy uzavřené s jinou osobou v souladu s ustanovením 

§ 83 zákona apod. Společně s písemným závazkem či uzavřenou smlouvou je dodavatel 

povinen předložit doklady jiné osoby (poddodavatele) v souladu s § 83 zákona. 

 

Doklady podle odstavce 1 nebo 2 § 77 zákona dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy 

v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

Způsob prokázání profesní způsobilosti v nabídce: 

Splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením kopií dokladů dle § 77 zákona nebo 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje profesní způsobilost požadovanou 

zadavatelem. 

 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

K prokázání kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) zákona zadavatel 

požaduje předložit:  

 Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Z osvědčení i seznamu stavebních prací musí jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval stavební práce obdobného charakteru. 

Zadavatel požaduje, aby seznam obsahoval min. 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byla 

novostavba nebo rekonstrukce mechanicko – biologických čistíren odpadních vod s kapacitou 

min. 1500 EO vybavených progresivní technologií biologického čištění aktivním kalem 

udržovaným ve vznosu se stabilní nitrifikací a předřazenou denitrifikací a aktivace řešena jako 

nízkozatížený systém s vysokou hodnotou stáří kalu a aerobní stabilizací kalu, vč. kalového 

hospodářství. Systém D-N (denitrifikace-nitrifikace) řešený jako kompaktní dvoulinkové 

uspořádání.  

Dodavatel uvede výhradně dokončené a předané stavební práce.  

Prokazuje-li dodavatel technickou kvalifikaci některou z významných zakázek zakázkou, 

kterou provedl společně s jinými dodavateli (v rámci sdružení či jiné společné formy 

dodavatelů) nebo kterou provedl jako poddodavatel pro jiného dodavatele, je povinen 

prokázat, v jakém rozsahu se na celkovém objemu zakázky podílel, a to minimálně formou 

čestného prohlášení. Dodavatel uvede v čestném prohlášení finanční specifikaci svého podílu 



 6 

na realizaci referenční zakázky vč. vymezení věcného zaměření svého plnění a pouze 

v takovém rozsahu bude tato referenční zakázka zohledňována.  

V souladu s § 79 odst. 5 zákona je rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kvalifikačního 

kritéria smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli.  Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

předložením seznamu, který bude obsahovat min. 1 technika, který se bude podílet na 

plnění veřejné zakázky, s uvedením jeho jména, příjmení a funkce, kterou bude v průběhu 

plnění veřejné zakázky vykonávat. Seznam bude mít formu prohlášení, bude podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem dodavatele a bude obsahovat údaj o vztahu této osoby 

k dodavateli. 

V případě, že tato osoba není v pracovněprávním vztahu k dodavateli, doloží dodavatel 

smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a příslušnou osobou – poddodavatelem. Společně  

s písemným závazkem či uzavřenou smlouvou je dodavatel povinen předložit doklady jiné 

osoby (poddodavatele) v souladu s § 83 zákona. V případě, že je příslušná osoba k dodavateli 

v zaměstnaneckém vztahu, uvede dodavatel tuto skutečnost formou prohlášení ve své nabídce. 

Zadavatel požaduje pro plnění veřejné zakázky tohoto technika: 

- 1 osoba v pozici „hlavní stavbyvedoucí“ – osoba odpovědná za vedení stavby (osoba 

zajišťující denně řízení stavby), která má min. středoškolské vzdělání stavebního směru, 

praxi v oboru nejméně 4 roky a disponuje zkušenostmi s realizací nejméně 2 

dokončených stavebních prací, jejichž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce 

čistírny odpadních vod s kapacitou min. 1500 EO v každém jednotlivém případě, na níž 

vykonával pozici hlavního stavbyvedoucího či zástupce hlavního stavbyvedoucího. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního požadavku předložením: 

- strukturovaného profesního životopisu osoby hlavního stavbyvedoucího, z něhož bude 

vyplývat splnění výše popsaných minimálních požadavků. 

 

Způsob prokázání technické kvalifikace v nabídce: 

Splnění technické kvalifikace prokazuje dodavatel předložením kopií dokladů dle § 79 zákona nebo 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle  

§ 87 zákona. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje technickou 

kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

 

Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona. 

 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 



 7 

Prokazování kvalifikace certifikátem: 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 

kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 

certifikátu.  

 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 

lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 

odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 

členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání. 

 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí: 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů: 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Zbývající kvalifikační požadavky mohou prokázat 

účastníci společné nabídky společně. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob.  

 

Dodavatel je takovém případě povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo  

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

 

Obsahem písemného závazku jiné osoby dle výše uvedeného písm. d) musí být společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však 

dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a) a d) 

zákona vztahující se k takové osobě, musí tento písemný závazek obsahovat závazek, že jiná osoba 

bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Bližší údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

11. Zadávací lhůta podle § 40 zákona: 

Zadávací lhůta dle § 40 zákona je stanovena zadavatelem na 90 kalendářních dnů. 

 

 

 

 



 8 

12. Jistota dle § 41 zákona: 

Zadavatel požaduje, v souladu s § 41 zákona, aby účastníci zadávacího řízení poskytli jistotu ve výši 

350.000,- Kč (slovy: třistapadesáttisíckorunčeských).  

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Bližší údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

13. Podání nabídky: 

Dodavatel Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídky se podávají písemně, a to 

v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje, tj. 

prostřednictvím profilu zadavatele:  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5  

nejpozději do 27.5.2019 do 12:00 hodin. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. Listiny a doklady v jiném než českém jazyce budou doplněny překladem do 

českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce se předkládá bez překladu.  

Dodavatel v nabídce předloží elektronickou formu oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr ve formátech xlsx a pdf (obsah a struktura předloženého ocenění 

v elektronické podobě musí mít strukturu a shodný obsah s formou předaného soupisu prací s 

výkazem výměr poskytnutého zadavatelem). 

Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 

dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí 

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Pro podání elektronické nabídky je nutné, aby dodavatelé byli řádně registrováni u poskytovatele 

elektronického nástroje na https://www.e-zakazky.cz/ . Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrace 

není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému, jež má 3 pracovní dny na akceptaci nebo 

zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat veškeré požadované údaje. 

Provozovatel profilu zadavatele poskytuje dodavatelům rovněž manuál na této adrese: https://www.e-

zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf  

Pokud bude mít dodavatel technické potíže s podáním nabídky či elektronické komunikace 

prostřednictvím elektronického nástroje, zadavatel výslovně doporučuje kontaktovat podporu 

provozovatele na tel. čísle: +420 295 565 132, nebo na e-mailové adrese: info@zadavatel.cz. 

Bližší údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.   

 

14. Otevírání nabídek: 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v 

elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Při otevírání nabídek 

v elektronické podobě se nekoná veřejné otevírání nabídek. 

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
mailto:info@zadavatel.cz


 9 

15. Pravidla pro hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotit se 

bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky (celkový 

součet I. a II. etapy). Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH od nejnižší s tím, že nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH. 

O hodnocení nabídek bude pořízena písemná zpráva v souladu s § 119 zákona. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny bude provedeno v souladu s § 113 zákona. 

 

16. Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobně specifikovány v návrhu smlouvy o dílo (viz zadávací 

dokumentace). 

 

17. Další podmínky:  

Účastník zadávacího řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

veřejné zakázky. 

 

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy o dílo předložit zadavateli originál nebo 

ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činností, ve výši min. 20.000.000,- Kč, 

v souladu s čl. VI. návrhu smlouvy o dílo. Předložení pojistné smlouvy je další podmínkou pro 

uzavření smlouvy podle § 104 zákona. 

 

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy o dílo předložit zadavateli harmonogram 

stavebních prací v týdnech vč. měsíčního platebního kalendáře. Předložení harmonogramu je další 

podmínkou pro uzavření smlouvy podle § 104 zákona. 

 

Dodavatel dále bere na vědomí, že: 

Vybraný dodavatel se podpisem smlouvy o dílo stane, v souladu s ustanovením § 2 zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tato 

povinnost se vztahuje i na jeho případné poddodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            …………………………………. 

                                                                                               Mgr. Pavla Štrobachová MPA 

                                                                              starostka města 

 


		2019-05-06T11:20:08+0200
	Mgr. Pavla Štrobachová, MPA




